
MĚSTO  NOVÝ  BOR 

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 
správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní 
případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“ 
 

Objednávka č.: 50344/2020 Datum objednání: 27.10.2020 
 

dodavatel: Liberecký kraj 
 odbor sociálních věcí 
adresa: U Jezu 642/2a,  
 461 80 Liberec 2 
IČ / DIČ: 70891508/CZ70891508 
vyřizuje:  
tel:  
e-mail:  
číslo účtu: 19-7964100227/0100 

odběratel: Město Nový Bor 
adresa: nám. Míru 1 
 473 01 Nový Bor 
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771 
vyřizuje: 
tel: 
e-mail: 
číslo účtu: 525421/0100 

 

Vážení, závazně u vás objednáváme zajištění základní péče a provoz budovy pro: 
� osoby bez domova, které mají nařízenou karanténu, 
� osoby bez domova s prokázaným COVID 19, u kterých nejsou žádné nebo mají mírné klinické 

příznaky a není nutná hospitalizace, které zároveň prokazatelně nemají místo, kde by mohly dočasně 
pobývat 

� osoby vykázané dle § 44 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, které mají zároveň 
nařízenou domácí izolaci nebo karanténu, 
 

 
Oblast:   ORP Nový Bor  
Termín zajištění: 1. 11. 2020 – 31. 12. 2020 
Cena:   112.632,00 Kč 
 
 
 
 
Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků: 

Datum Jméno příjmení Podpis 

 
27.10.2020 
 

 
Objednávka elektronicky 
podepsána 

 
 
 
Schválení a podpis správce rozpočtu města: 

 112.632,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTO  NOVÝ  BOR 

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 
správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní 
případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“ 
 

 
 
 
 




